
 

 

Vuosikertomus 2023 
 

YLEISTÄ 

Vuosi 2023 oli Kärpille menestyksekäs. Jäsenmäärä kasvoi valtavasti, ja mukaan saatiin myös paljon uusia 
aikuisia. Keväällä perustettiin aikuispartioryhmä Team Kärpät, ja perhe- ja sisupartiotoiminta aloitettiin 
syksyllä. Tarvikkeita uusittiin runsaasti. Kärpät myös tiivisti yhteistyötään Kärkölän kunnan, Kärkölän 
kappeliseurakunnan ja paikallisten muiden yritysten ja yhdistysten kanssa. Lisäksi saatiin tunnustusta 
Kärkölän kunnalta vuoden ympäristötekopalkinnon muodossa (sudenpentulauma Sateenkaariketut). 

Jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli vuoden alussa 76, ja määrä lisääntyi huimasti ollen vuoden lopussa 
112. Kokonaan uutena aloitettiin perhe- ja sisupartiotoiminta. Aikuisia saatiin mukaan toimintaan useita. 
Kärkölän kunta antoi vuoden 2022 lopulla lippukunnan käyttöön oman kolon Järvelän vanhan kirjaston 
yläkerrasta, jonka käyttöä jatkettiin aktiivisesti. Kirkonkylällä kokoustettiin sekä metsäkololla että 
liikuntakentällä, ja Kärkölän Maa- ja Kotitalousseura ry:ltä saatiin myös vanha makasiini hautausmaan 
vierestä uudeksi kokoontumispaikaksi. 

Lippukunnan toimintaa myös modernisoitiin mahdollisimman paljon. Käyttöön otettiin 
kokouspöytäkirjojen sähköinen allekirjoitus sekä kululaskupalvelu pilvipalveluna. Kärppien vanha 
pankkitili muutettiin yritystiliksi, ja otettiin käyttöön uusi sähköposti lippukunnalle. 

Kevätkausi 2023 aloitettiin viikolla 2, ja kausi päättyi viikolla 21. Syyskausi aloitettiin ryhmien omilla 
aikatauluilla viikosta 33 alkaen ja päättyi viikolle 50 mennessä. Kauden aikana järjestettiin yksi koko 
lippukunnan leiri Hämeenkosken leirimajalla, johon osallistui myös Aurinkovuoren Vartijat ry:n 
partiolaisia. 

Kärkölän Kärpille on myönnetty vuonna 2022 Kestävästi partiossa -tunnus ainoana Päijät-Hämeen alueen 
lippukuntana. Vuoden 2023 aikana toimintaa muutettiin vastaamaan entistä paremmin kestävän 
kehityksen näkökulmaa. Lippukunnassa pyritään mm. kierrättämään ja korjaamaan vanhaa sekä 
toimimaan mahdollisimman paperittomasti. 
 

LIPPUKUNNAN HALLINTO 

Lippukunnan vuosikokous järjestettiin Kärkölän Kirkonkylän koululla 22.3.2023 ja hallitukseen valittiin 
seuraavat henkilöt: 

Puheenjohtaja:   Katariina Mattila 

Hallituksen jäsenet: Agnetha Lapinlampi, Hanna Kemppainen, Kari Lapinlampi (varajohtaja) 

 

Hallitus päätti lippukunnan tärkeimmät pestit seuraavasti: 

Ohjelmajohtaja:  Agnetha Lapinlampi 

Pestijohtaja:  Hanna Kemppainen (2.8.2023 asti) 
   Kari Lapinlampi (2.8.2023 alkaen) 



 

 

Sihteeri:  Agnetha Lapinlampi 

Taloudenhoitaja: Kari Lapinlampi 

Turva-aikuiset:  Hanna Kemppainen ja Caroline Andersson 

Kalustovastaava: Kari Lapinlampi (28.8.2023 asti) 
   Katri Mattila (28.8.2023 alkaen) 

Hallitus kokoontui vuoden aikana 10 kertaa. Kaikki pöytäkirjat on julkaistu Kärkölän Kärppien 
verkkosivuilla.  

TALOUS 

Lippukunnan tilikauden ylijäämä vuodelle 2023 on 2455,44€. Taseen loppusumma on 10359,04€.  

Toimintaan saatiin suoria rahallisia avustuksia seuraavilta tahoilta: Kärkölän Kunta, Hollolan seurakunta, 
OP Ylä-Uusimaa, SP Kestävän kehityksen rahasto ja Onni ja Hilja Tuovisen säätiö    

Muista lähteistä rahaa kerättiin varainhankintakampanjoilla (Partion adventtikalenterit, Pilkkoset ja 
Kakkutukku) ja tapahtumamyynnillä (Partiodisko, Valon ja Musiikin ilta). 

TIEDOTUS 

Jäsenistöä ja vanhempia tiedotetaan ryhmien omien WhatsApp-ryhmien ja sähköpostin avulla. Näiden 
lisäksi käytössä on Facebook ja Instagram. Kärkölän Kärppien kotisivuja päivitetään aktiivisesti. 

 

IKÄKAUSITOIMINTA 

Toiminnassa olivat mukana seuraavat ryhmät ja aikuiset: 

 

Ikäkausi  Ryhmän vetäjät     Ryhmä 

Sudenpennut:  Katri Mattila ja Agnetha Lapinlampi  Pöllinpyörittäjät (kevät) 

   Katariina Mattila    Leiriytyjät (kevät) 

   Caroline Andersson, Agnetha Lapinlampi, Sateenkaariketut (kevät) 
   Ritva Ollila 

   Kari Lapinlampi ja Agnetha Lapinlampi,  Pöllinpyörittäjät (syksy) 
   Nina Rokka 

   Caroline Andersson, Miia Ojala,   Sateenkaariketut (syksy) 
   Anni Wahlberg (apulainen), Salla Natunen 

Kevätkaudella toiminnassa oli mukana kolme sudenpentulaumaa, joissa yhteensä 27 sudenpentua. 
Sateenkaariketut ja Leiriytyjät kokoontuivat Järvelässä kololla ja Pöllinpyörittäjät Kirkonkylällä 
metsäkololla. Syyskaudella sudenpentulaumat yhdistettiin ja muodostettiin uusien sudenpentujen 
liittyessä mukaan kaksi sudenpentulaumaa, joissa yhteensä 29 sudenpentua: Pöllinpyörittäjät (pojat) ja 



 

 

Sateenkaariketut (tytöt). Pöllinpyörittäjät jatkoivat kokoontumisia Kirkonkylällä ja Sateenkaariketut 
Järvelän kololla. 

Sudenpennut suorittivat vuonna 2023 seuraavia merkkejä (määrä suluissa): Liikunta (16), 
Luonnonsuojelija (13), Leiritaidot (16), Esiintyjä (13), Retki (8), Partiotaitokisat (5), Tarinat (10), Askartelu 
(8), Nuotio (8), Rakentelu (9) ja Leikki (10), sekä erillisenä vaalipöllön (24). Sudenpentujen 
päätösmerkkejä jaettiin 14.  

Sudenpennut tekivät toimintakaudella 3 päiväretkeä ja 3 yöretkeä. Päiväretkiin osallistui 29 sudenpentua 
ja yöretkille myös 29. Löytöretki -partiotaitokisoihin Janakkalassa 18.5.2023 osallistui 4 sudenpentua ja 1 
ohjaaja. 

 

Ikäkausi  Ryhmän vetäjät      Ryhmä  

Seikkailijat:  Hanna Kemppainen, Katariina Mattila,   Myrskytuulet 
   Kari Lapinlampi 

Agnetha Lapinlampi, Ritva Ollila ja Anni Wahlberg Wolttinugetit (syksy) 

   Katariina Mattila, Hanna Kemppainen ja   Tykinjysyt (syksy) 
   Ronja Uotila (apulainen) 

 

Seikkailijavartioita lippukunnassa toimi koko kauden Myrskytuulet (13 seikkailijaa), ja syyskaudelle 
mukaan liittyivät myös Wolttinugetit ja Tykinjysyt (9 ja 8 seikkailijaa). Kaikki kokoontuivat Järvelän kololla. 
Vuoden aikana suoritettiin Pohjoinen- (17), Etelä- (13) ja Länsi- (13) -ilmansuunnat, sekä Salapoliisi-, 
Retkikokki- ja Auttaja -haasteet. Wolttinugetit suorittivat myös Free Being Me -ohjelmakokonaisuuden. 
Seikkailijakauden päätösmerkkejä jaettiin 2. 

Seikkailijat tekivät kevätkaudella 5 yöretkeä, joihin osallistui 52 seikkailijaa. Seikkailijat osallistuivat 
yhteen seikkailijakilpailuun kuuden seikkailijan voimin, sekä viiteen sepeliin. 

 

Ikäkausi  Ryhmän vetäjät     Ryhmä 

Tarpojat:  Kari Lapinlampi ja Katariina Mattila  Luonnontuulet 

   Sari Liikonen     Eräjorma ja Erämimmit (kevät) 

 

Lippukunnassa toimi koko toimintakauden yksi tarpojaryhmä, Luonnontuulet (10 tarpojaa keväällä ja 10 
syksyllä), ja kevätkauden Eräjorma ja Erämimmit (6 tarpojaa). Ryhmät suorittivat Tervetuloa tarpojaksi-
merkin (6) lisäksi Leiri- (13), Selviytyminen- (6), sekä Yhteiskunta- (10) -tarpot. 

Keväällä Eräjorma ja Erämimmit tekivät 2 päiväretkeä, Perskalliolle (5 tarpojaa) ja Kivikalliolle (6 
tarpojaa). Eräjorma ja Erämimmit suorittivat kevätkaudella myös yhden yön riihitysvaelluksen, johon 
osallistui 6 tarpojaa ja 3 johtajaa, sekä 3 johtajaa Viialan Metsänkävijät ry:stä.  



 

 

Luonnontuulet suorittivat toimintakaudella neljä yöretkeä, joihin osallistui 28 tarpojaa, ja yhden 
päiväretken, johon osallistui 6 tarpojaa. Tarpojat suorittivat vuoden aikana 4 majakkaa, joihin osallistui 
37 tarpojaa. 

Syyskaudella tarpojat osallistuivat myös Pahkalilja -valvomishaasteen suorittamiseen. Tarpojien 
päätösmerkkejä ei jaettu. 

 

Ikäkausi  Ryhmän vetäjät     Ryhmä 

Samoajat:  Katariina Mattila    Metsänpeikot (syksy) 

 

Samoajaryhmä koottiin uudelleen syyskaudella kahden samoajan voimin ja ryhmä sai nimen 
Metsänpeikot. Samoajat osallistuivat apulaisina sudenpentu-, seikkailija- ja tarpojaryhmien vetämiseen, 
sekä olivat osana aikuispartioryhmää.  

 

Ikäkausi  Ryhmän vetäjät     Ryhmä 

Perhepartio:  Caroline Andersson, Iida Hölsä                                Mustikkaoravat (syksy) 

   ja Agnetha Lapinlampi  
     

Perhepartio aloitti toimintansa syksyllä 2023. Aktiviteetteina olivat mm. nuotioherkut, 
toimintaterapiarata, puolijoukkueteltan kasaaminen, isänpäiväkorttien askartelu ja paloasemaan 
tutustuminen. 

Toiminnassa oli mukana useita kokeilijoita ja lopulta osallistujien määräksi vakiintui 16 lasta ja aikuista. 

 

Ikäkausi  Ryhmän vetäjät     Ryhmä  

Sisupartio:  Hanna Kemppainen, Katariina Mattila  Sisut (syksy) 

Sisupartio aloitti toimintansa syksyllä 2023 

 

Ikäkausi  Ryhmän vetäjät     Ryhmä 

Aikuispartio:  Katariina Mattila    Team Kärpät  

 

 

 

 



 

 

RETKET, LEIRIT JA MUUT TAPAHTUMAT 

 

Kevätkausi 

Kevätkauden toiminta aloitettiin viikolla 2. 

Pöllinpyörittäjät kävivät yöretkellä kamiinateltassa 4. - 5.2.2023 Mikko Kulkkaan metsässä. Paikalla oli 7 
reipasta sudenpentua ja 3 aikuista. Pakkasta oli noin -20 astetta. 

Päijät-hämeen alueen aluetapaaminen pidettiin Lahden Dooroomissa 16.2. Paikalla oli 1 Kärppien 
edustaja. 

18.2.2023 järjestettiin Hämeen partiopiiri ry:n talvimestaruuskilpailut Nastolassa. Kärppiä toimi kisoissa 
kilpailunjohtajana, järjestelysihteerinä, ja 2 rastipäällikkönä. Vuodesta 2021 alkanut kisojen suunnittelu 
kärsi koronan aiheuttaman siirron vuodella eteenpäin. Alun perin kisojen piti olla talvella 2022. 

Koko perheen talvitapahtuma pidettiin seurakuntakeskuksella 22.2. Kärpät paistoivat makkaraa ja 
keräsivät tällä rahaa yhteisvastuukeräykseen. 

Finlandia-hiihdossa 25.-26.2.2023 oli Hollolan Hirvenhiihtäjät ry:n latuasema Papinkaivolla talkoilemassa 
3 Kärppää. 

11. - 12.3.2023 vietettiin yöretkeä Kalliopirtillä Myrskytuulten ja Luonnontuulten voimin. Retkelle 
osallistui 20 seikkailijaa ja tarpojaa, ja 5 aikuista. Retken nimi oli Mahtavat voileivät ja tämä teema näkyi 
retken ruokailuissa. 

Hämeen piirin kevätkokouksessa 27.3.2023 oli mukana kaksi Kärppää. 

Järvelän VPK järjesti Kärppien kanssa yhteistyössä Heikot jäät -tapahtuman Valkjärvellä 12.4. Paikalla oli 
kymmeniä partiolaisia vanhempineen seuraamassa jäistäpelastautumisharjoituksia. 

18.4.2023 järjestettiin Kärkölän Kärppien partiodisko ravintola Silver Arrowissa. Paikalle tuli noin 100 
partiolaista ja evp:tä (EVP = ei vielä partiolainen). 

Kärpät osallistui Yrjönpäivän jumalanpalvelukseen 23.4. Paikalla oli 7 nuorta ja 2 aikuista.  

Oitissa ja Hikiällä toimiva lippukunta Puuha-Marit ry vietti 60-vuotisjuhlia 23.4. Juhlaan osallistui 
Kärppien puolesta 1 aikuinen ja 1 tarpoja. 

Kärkölän Kisaveikot ry järjestivät torstairasteillaan suunnistustapahtuman Kärpille 27.4.2023 ja paikalle 
tuli yli 50 kärppää vanhempineen. Suunnistustapahtuma nousi yhdeksi suosituimmista aktiviteeteista 
kauden jälkeen annetussa palautteessa. 

Luonnontuulet retkeilivät kamiinateltassa 29. - 30.4.2023 Kalliopirtin pihassa. Teemana oli selviytyminen, 
ohjelmassa mm. kalastusta ja ruoanlaittoa. Retken nimi oli kuvaavasti Surveivel änd hunting. Mukana oli 
6 tarpojaa ja 2 aikuista. 

Eräjorma ja Erämimmit askartelivat Kukan päivä -askarteluja senioreiden kanssa Attendo Nerolassa 
2.5.2023. Mukana 4 tarpojaa ja 3 johtajaa. 



 

 

7.5.2023 Järjestettiin partioparaati Tampereella, johon osallistui 28 Kärppää ja 2 huoltajaa. Paraatiin 
mentiin junalla Riihimäeltä ja marssimisen jälkeen syötiin porukalla Rax Pizzabuffetissa. 

18.5.2023 osallistui 4 Kärppää yhden saattajan kanssa sudenpentukisoihin Janakkalassa. Kilpailut olivat 
nimeltään Löytöretki, tehtävänä oli erilaisia partiotaitorasteja ja Kärppien joukkue sijoittui hienosti. 

Aikuisvartio kokoontui suunnitteluiltaan 19.5.2023 Hollolan Hirvenhiihtäjien partiokämppä Rankiselle. 
Tästä viikonloppu jatkui sudenpentujen yöretkenä 20.5.-21.5.2023. Retkelle osallistui 22 sudenpentua ja 
mukana oli myös pari seikkailijaa, tarpojaa, sekä yksi samoaja. Aikuisia mukana oli 6. Retken teemana oli 
salapoliisitehtävä, jonka reippaat sudenpennut ratkaisivatkin hetkessä. 

Kärkölän kunta yhteistyössä Kärkölän kappeliseurakunnan kanssa järjesti Ukraina -illan 
seurakuntakeskuksella 24.5.2023. Kärpät osallistui tapahtumaan tarpojaryhmä Luonnontuulten kanssa 
paistaen lettuja osallistujille. Paikalla oli 9 Kärppää, joista 2 aikuista. 

Kärppien kevätkauden päätöstilaisuus pidettiin 26.5.2023 Kirkonkylän koulun pihalla. Paikalla oli 
kymmeniä partiolaisia vanhempineen. Tilaisuudessa jaettiin suoritusmerkkien lisäksi 3 ansiomerkkiä: 
Hämeen partiopiiri ry:n pronssinen ansiomerkki, Suomen Partiolaiset ry:n hopeinen kunniamerkki ja 
Pyhän Yrjön Plaketti. 

Kevään päätösviikonloppuna 26.–27.5. järjestettiin myös seikkailijoiden laavuretki Kirkonkylän koulun 
pihalla. Mukana oli seikkailijavartio Myrskytuulet kokonaisuudessaan kolmen aikuisen kera. Retkellä 
tehtiin itse ruokaa trangialla, pystytettiin laavut ja kovasta vesisateesta huolimatta nukuttiin makeasti. 

Kevätkauden päätti tarpojaryhmä Eräjorma ja Erämimmien riihitysvaellus. Mukana oli 6 tarpojaa ja 3 
aikuista. 

 

Kesä 

Kärkölän kunta jakoi vuoden 2023 ympäristöpalkinnon 11.6.2023 Huovilan puistossa. Palkinnon sai 
sudenpentulauma Sateenkaariketut, joka järjesti keväällä roskienkeruutempauksen ja keräsi vajaassa 
tunnissa yli 25 kiloa roskia Järvelästä. Roskienkeruutapahtumaa on jälkeenpäinkin annetuissa 
palautteissa muisteltu yhdeksi kivoimmista tapahtumista koko vuoden aikana. 

Kärppien samoajaa ja pitkäaikaista partiolaista muistettiin rippijuhlansa kunniaksi Kärppä -korvakoruilla 
ja ruusulla.  

22.6. Kärkölän koululta lähetettiin pulpetteja Ukrainaan. Talkoissa oli auttamassa Kärpistä 1 aikuinen ja 1 
tarpojaksi siirtyvä seikkailija. 

27.7. - 30.7.2023 järjestettiin Kärppien ja Aurinkovuoren vartijat ry:n yhteinen kesäleiri Hämeenkosken 
leirimajalla. Mukana oli yhteensä 50 sudenpentua, seikkailijaa ja tarpojaa, joista Kärppiä 39. Samoajat 
laskettiin leirillä johtajistoon, joten johtajia oli mukana yhteensä 10. 

Leirillä tutustuttiin korealaiseen ruokakulttuuriin ja askarreltiin korealaisia naamareita, pelejä, sekä 
teepusseja Koreassa järjestetyn Jamboreen hengessä. Lisäksi vietettiin väärinpäinpäivää, kisattiin 
taskmasterissa, uitiin ja saunottiin ja leirin loppua kohti kastuttiin enemmän tai vähemmän märissä 
teltoissa. 



 

 

Kesäleirin ohessa 4 tarpojaa yhden aikuisen avustuksella osallistui Kärkölän kunnan eri yhdistysten 
kanssa järjestämään Kärrypäivään 29.7.2023. Kärpät olivat mukana SPR:n pisteellä ensiapunäytöksissä. 

 

Syyskausi 

Kärppien syyskausi alkoi viikolta 33 alkaen. 

Johtajatulien rakennusleirille osallistui 1 Kärppä ollen johtajatulien rakennuspestissä. 

Johtajatulille Evon maastossa 25.-27.8.2023 osallistui 2 Kärppää. Osallistuneet kärpät olivat mukana leirin 
rakennuspestissä sekä viestintä- ja markkinointipestissä. 

Syksyn ensimmäinen päiväretki tehtiin Luonnontuulten toimesta 2.9.2023 Sirkkosuon metsässä ja 
Myllykylän laavulla. Aiheena oli sienet ja kalastus, ja kesän ja syksyn teemasta ei poikettu tälläkään 
retkellä, eli vesisade kasteli kaikki mukana olleet 6 tarpojaa ja 2 aikuista. Saaliiksi saatiin ämpäritolkulla 
sieniä ja yksi hauki. 

Wolttinugetit jatkoivat syksyn retkeilyä tekemällä telttavaelluksen Iso-Melkuttimen maastoon. Upouusi 
Savotta Hawu pääsi tositestiin kahdeksan seikkailijan, yhden samoajan ja kolmen aikuisen kanssa. 
Vesisateelta ei tälläkään kertaa vältytty, eikä syksyinen viileys estänyt Wolttinugetteja uimasta raikkaassa 
järvessä. 

29.9.2023 oli Huovilan puistossa perinteinen Valon ja musiikin ilta, johon Kärpät osallistui tällä kertaa 
kovan myyntiarsenaalin voimalla. Tavoitteena oli kerätä varoja uusiin vaellustelttoihin myymällä 
valotuotteita, hodareita, hattaraa, sekä kaakaota. Myyntihommia hoiteli 6 johtajaa, pari evp-apulaista 
(EVP = ei vielä partiolainen) ja vaihteleva määrä tarpoja- ja seikkailija-avustajia. Ulkotulien sytyttämisen 
Kärkölän kunnan apuna koko puiston alueelle hoiti reippaiden seikkailijoiden ja tarpojien joukko 
vanhempineen. 

Seuraavana päivänä, eli 30.9.2023 oli vuorossa Myrskytuulten päiväretki ampumaradalla Retkikokki-
haasteen parissa. Avotulella paistettiin kasvikset ja makkarat, ja jälkiruoaksi tietty suklaabanaaneja. 
Paikalla oli 10 seikkailijaa ja 3 aikuista. 

7.10.2023 oli vuorossa Hämeen partiopiiri ry:n Meno -seikkailijakisat Lahdessa, joihin osallistui 6 
seikkailijaa yhden saattajan kera. 

10.10.2023 tarpojaryhmä Luonnontuulet ja seikkailijavartio Myrskytuulet avustivat Kärkölän luovan 
ilmaisun yhdistystä varaston muutossa. Mukana oli yhteensä 10 tarpojaa, 9 seikkailijaa, 1 samoaja, 
partiomaskotti, sekä 4 aikuista. 

Syysloman kynnykselle 13. - 14.10.2023 oli suunniteltu yöretki Myrskytuulille, joka kuitenkin peruuntui 
viime hetkellä.  

Syksy jatkui vauhdikkaasti lippukunnan tarjoaman elokuvanäytöksen myötä 15.10.2023. Järvelän kinoon 
pakkautui yhteensä 65 partiolaista katsomaan Antero Varovainen ja Onnenkivi -elokuvaa. 

21.-22.10.2023 järjestettiin koko maailman laajuinen JOTA / JOTI-tapahtuma, johon Kärpät osallistui 
samoajien, tarpojien ja muutaman seikkailijan voimin. Tapahtuman yhteydessä haluttiin ottaa pitkään 
suunniteltu ja odotettu haaste, kun tarpojat ja samoajat kokeilivat kestävyyttään ja valvoivat 24 tuntia 



 

 

yhtä soittoa. Yhtä samoajaa ja yhtä tarpojaa lukuun ottamatta suoritus onnistui, ja suorittajat saivat 
muistoksi Kärppien ensimmäiset pahkaliljat. 

Lokakuu päättyi 31.10.2023 seurakuntakeskuksella järjestettyyn juoksuhautakynttilöiden 
tekotapahtumaan. Yhteistyössä Kärkölän kunnan, Koskisen Oy:n, Havi Oy:n ja Kärkölän 
kappeliseurakunnan kanssa tehtiin pari sataa juoksuhautakynttilää Ukrainaan lähetettäväksi. 
Tapahtumaan osallistui partiolaisia, partiolaisten vanhempia ja isovanhempia, ja muita vapaaehtoisia. 
Kynttilöiden valamisen ohessa maistettiin autenttista ukrainalaista borssikeittoa. 

Kärppien lippukunnanjohtaja osallistui 7.11. Toivon tapahtumaan, jossa oli paikalla myös Kärppien 
aiempia aktiiveja ja perustajajäseniä. 

Lokakuun alusta peruuntunut yöretki päästiin vihdoin pitämään 10.-11.11.2023 Teuron Kallasmajalla. 
Myrskytuulista mukana oli 10 partiolaista kolmen aikuisen valvomana. Retkellä leikittiin, syötiin hyvin ja 
askarreltiin isänpäivälahjat kotiin vietäväksi. 

Järvelän Kino järjesti Päijät-Hämeen Yrittäjät ry:lle elokuvanäytöksen 20.7.2023 ja Kärppien tarpojaryhmä 
Luonnontuulet tarjoili popcornit osallistujille Kinon tilauksesta. 

Perhepartioryhmä Mustikkaoravat järjesti 2.12. kaikille avoimen toimintaterapiaan 
tutustumistapahtuman Järvelän liikuntahallilla. Tapahtumassa toimintaterapeutiksi opiskeleva Kärppien 
akela opasti osallistujia erilaisilla toiminnallisilla pisteillä. Paikalla kävi noin 30 lasta ja aikuista. 

Perinteinen Toivon kuusen valaiseminen osui tällä kertaa sunnuntaille 3.12. Yhtä perinteisesti valaistiin 
ulkotulin reitti Järvelästä Kirkonkylälle, sytytystehtävän ottaessa vastuulleen reipas kahden seikkailijan, 
viiden tarpojan, ja kolmen aikuisen joukko.  

Itsenäisyyspäivä oli Kärppien osalta kiireinen. Aamulla osallistuttiin jumalanpalvelukseen, jossa 3 
seikkailijaa avusti kolehdin keruussa ja Kärppien lippu osallistui lippulinnaan ja teki kunniaa 
sankarihaudalla seppeleenlaskussa. Tästä itsenäisyyspäivä jatkui Kärkölän kunnan juhlatilaisuudessa 
seurakuntakeskuksella, johon Kärpät valjastivat samat 3 seikkailijaa kantamaan Suomen lippua. 

Kauden päätösjuhla järjestettiin Kirkonkylällä itsenäisyyspäivän iltana. Ohjelmassa oli paukkupakkasten 
siivittämänä merkkien jako, Sateenkaarikettujen näytelmäesitys, ja lupauksenanto ennätysmäiselle yli 40 
partiolaiselle. Uusia huiveja annettiin 24 ja lisäksi Kärppien ensimmäiset perhepartiohuivit. 

10.12.2023 kokoonnuttiin johtajiston kanssa perinteiselle joulupuurolle Lahden Konnichiwa:an, joskin 
puuro nautittiin tällä kertaa sushin muodossa. Mukana oli 8 johtajaa. 

Kausi päättyi 16.-17.12.2023 järjestettyyn Tykinjysyjen ja Luonnontuulten yhteiseen talviretkeen 
Kalliopirtillä, johon osallistui 6 seikkailijaa, 7 tarpojaa, 2 samoajaa ja 3 aikuista. 

 

 

 

 

KOULUTUKSET 



 

 

Vuosi 2023 oli kouluttautumisten vuosi. Kaikkia johtajia kannustettiin osallistumaan koulutuksiin ja 
tavoitteena oli saada partiojohtajakoulutus useammalle johtajalle. Tässä onnistuttiin ja koulutuksia 
käytiin aktiivisesti. 

Vuoden aikana käytiin seuraavat koulutukset: 

Partiojohtajan peruskoulutus (3 Kärppää) 

ROK-ohjaajakoulutus (2 Kärppää) 

Nuotiokitarakoulutus 

Rastipäällikkökoulutus 

Sampo-Akela-koulutus (4 Kärppää) 

Lippukunnanjohtajakoulutus 

Lippukunnan hallinto -koulutus 

Luotsikoulutus (2 Kärppää) 

Partiokouluttajakoulutus 

 


